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KÄYTTÖTARKOITUS:  Seisova lintukoira. 

FCI:N LUOKITUS:  Ryhmä 7 kanakoirat 

  Alaryhmä 1.2 spanielityyppiset manner- 

  maiset kanakoirat 

  Käyttökoetulos vaaditaan. 

 

LYHYT HISTORIAOSUUS: Picardien alueen metsästäjät tarvitsivat vankan 

ja monipuolisen koiran, joka toimii tehokkaasti alueen vaihtelevissa maastois-

sa. Tätä ikivanhaa rotua on käytetty pääasiassa kotiseudullaan ja siksi se ei 

juurikaan ole levinnyt alueen ulkopuolelle, vaikka sen kanssa metsästäminen 

onkin erittäin antoisaa ja sen toimintakyky on kuuluisa. Picardienspanieli on 

varma ja innokas seisoja, jolla on erittäin tarkka hajuaisti.  

Tärkein ero alueen kahden rodun, picardienspanielin ja sinisen picardienspa-

nielin, välillä on turkin väri. Viime aikoina kiinnostus rotuun on jonkin ver-

ran lisääntynyt, kun metsästäjät ovat löytäneet sen uudelleen ja havainneet 

sen erinomaisen soveltuvuuden pienriistan metsästykseen. Picardienspanieli 

on luonteeltaan lempeä, lapsirakas ja leikkisä ja on siksi myös ihanteellinen 

perhekoira. 

 

YLEISVAIKUTELMA: Mannermaista spanielityyppiä ("braque") oleva 

keskikokoinen koira, hyväluustoinen ja vahvaraajainen, ilmeeltään lempeä. Pää 

korkea-asentoinen ja ryhdikäs, etuosa erittäin hyvärakenteinen. 

 

TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA: Rungon pituus olkanivelestä istuinluun 

kärkeen on noin 10% suurempi kuin säkäkorkeus. Hyvin kehittynyt rintake-

hä ulottuu kyynärpäihin.  

 

KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Ystävällinen, lempeä ja sopeutuvainen 

koira, soveltuu hyvin perhekoiraksi. Urheilullisena koirana nauttii päästes-

sään purkamaan energiaansa päivittäiseen liikuntaan. 

 

PÄÄ 

Kallo-osa: Sivuilta litteä.  

Kallo: Kohtuullisen leveä ja pyöristyvä, niskakyhmy on korostunut. Päälaen-

luut eivät ole ulkonevat. 

Otsapenger: Viisto, ei jyrkkä.  

Kirsu: Ruskea, keskikokoinen ja hieman pyöristynyt. Hyvin avoimet sieraimet, 

sierainten väritys turkin värin mukainen. 

Kuono-osa: Pitkä, melko leveä, kirsua kohti kapeneva ja keskiosastaan hyvin ke-

vyesti kaartuva. 

Huulet: Keskipaksut ja hieman riippuvat mutta eivät liialliset. 

Leuat/hampaat: Täydellinen hampaisto, leikkaava purenta. 
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Posket: Eivät ulkonevat, pään nahka on tiivis. 

Silmät: Tumman meripihkan väriset ja avoimet, ilme on avoin ja ystävällinen. 

Korvat: Kiinnittyneet suunnilleen silmien tasolle, melko paksut ja poskenmyötäi-

set. Karva on kaunis, silkkinen ja laineikas. Korvalehden tulee eteen vedettynä 

ulottua kuonon kärkeen. 

 

KAULA: Sulavasti lapoihin liittyvä ja lihaksikas. 

 

RUNKO:  

Ylälinja: Suora ja kiinteä sekä koiran liikkuessa että seistessä paikallaan. 

Säkä: Kuiva, leveä ja selvästi erottuva. 

Selkä: Keskipitkä, hieman laskeva. 

Lanne: Suora, leveä ja täyteläinen, ei liian pitkä. 

Lantio: Pyöristynyt ja vain hieman laskeva. 

Rintakehä: Syvä ja riittävän leveä, ulottuu kyynärpäiden tasolle. Hieman kaartu-

vat kylkiluut. 

Alalinja ja vatsa: Hieman kohoava. 

 

HÄNTÄ: Ei liian korkealle kiinnittynyt, riippuessaan muodostaa kaksi loivaa 

kaarta, kuperan ja koveran; ei liian pitkä; kauniit silkkiset hapsut. 

 

RAAJAT 

ETURAAJAT: Eturaajat ovat suorat, niiden takaosassa on laineikas, keskipitkä 

hapsutus kyynärpäiden yläpuolella ja selkeästi pitemmät hapsut kyynärvar-

resta ranteeseen saakka. 

Lavat: Melko pitkät ja lihaksikkaat. 

Olkavarret: Lihaksikkaat. 

Kyynärvarret: Suorat. 

Ranteet: Kuivat ja selväpiirteiset. 

Välikämmenet: Sivulta katsoen vain hieman viistot. 

Etukäpälät: Melko pyöreät, leveähköt mutta eivät litteät. Varpaat ovat tiiviisti 

yhdessä ja niiden välissä on runsas karvoitus. Päkiöiden väri karvapeitteen 

värin mukainen. 

TAKARAAJAT: Takaraajat ovat kintereisiin asti hapsuttuneet. Sarvennaiset hie-

man säkää alempana. 

Reidet: Suorat, pitkät, leveät ja lihaksikkaat. 

Sääret: Pitkät ja runsashapsuiset. Lihakset selvästi erottuvat. 

Kintereet: Kohtuullisesti kulmautuneet. 

Välijalat: Suorat. 

Takakäpälät: Pyöreät, suuret ja tiiviit. Varpaiden välit hieman karvoittuneet. 
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LIIKKEET: Vaivattomat, joustavat, tasaiset ja voimakkaat kuitenkin tyylik-

käät. Raajat liikkuvat rungon suuntaisesti, ylälinja pysyy kohtuullisen vakaa-

na. Laukassa ylälinja elää hieman. 

 

NAHKA: Melko ohut ja joustava. 

 

KARVAPEITE 

KARVA: Tiheää, ei liian silkinpehmeää; hienolaatuista päässä ja hieman laineikas-

ta rungossa. Karvapeitteessä on usein aluskarvaa. 

VÄRI: Harmahtava päistärikkö, jossa tummanruskeita läiskiä eri puolilla runkoa 

ja hännän tyvessä. Päässä ja raajoissa on usein kellanruskeat merkit. Perinteisesti 

väriä kutsutaan "syksyn lehtien" väriseksi. 

 

KOKO 

Säkäkorkeus:  Urokset 57–62 cm  

 Nartut 55–60 cm  

± 2 cm poikkeama sallitaan mutta ei ole toivottu. 

 

VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi 

suhteutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvin-

vointiin. 

 

VAKAVAT VIRHEET: 

• Kallo: liian leveä tai liian kapea  

• Korvat: liian lyhyet tai kolmiomaiset  

• Kirsu: väriltään muu kuin ruskea; puutteellinen pigmentti (kirsu enim-

mäkseen lihanvärinen) 

• Silmät: vaaleat tai liian pienet 

• Kevyt luusto 

 

HYLKÄÄVÄT VIRHEET:  

• Vihaisuus tai voimakas arkuus  

• Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen 

• Ylä- tai alapurenta 

• Hampaat: puuttuva kulmahammas; kahden etuhampaan puutos; enem-

män kuin kahden muun P- tai M-hampaan puutos (P1- ja M3-hampaita 

ei lasketa) 

• Koko ei rotumääritelmän rajoissa 

• Puutteellinen rotutyyppi 

• Epätyypillinen karvapeite (valkoiset tai mustat laikut) 
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HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivestä täysin laskeutu-

neina kivespussiin. 

 

Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan 

rodunomaisia koiria. 

 

 


